
Ergoterapeut søges til det specialiserede børneområde

- Den bæredygtige by for børnene, det grønne og fællesskaberne 
Vil du være med til at gøre en forskel for børn med særlige behov? 
Albertslund Børneterapi og specialbørnehaven Træet søger en engageret ergoterapeut til en
nyoprettet fast stilling med tilknytning til vores specialbørnehave, der åbnede 1. august 2024. Her
får du mulighed for at sætte dit præg på rollen og skabe værdifulde terapeutiske tilbud for børn og
deres familier. 
Stillingen er på 20 timer ugentligt og er ledig fra 1. marts 2025 – eller hurtigst muligt derefter. 
Om stillingen 
Du bliver en central del af Træet, en specialbørnehave for børn i alderen 3-6 år med
autismespektrumsforstyrrelser og andre udviklingsforstyrrelser. Her vil du: 

Varetage terapeutiske opgaver i børnehaven og lejlighedsvis vejledning i hjemmet. ●

Arbejde tæt sammen med pædagogisk personale og Albertslund Børneterapi, som består af

to fysioterapeuter og én ergoterapeut. 

●

Din faglige base bliver Albertslund Børneterapi, der er forankret i Sundhedsplejen, men du vil have
din daglige base i Træet og referere til den daglige leder dér. 
Vi tilbyder 

Et stærkt fagligt og tværfagligt miljø med tæt samarbejde mellem terapeuter og pædagogisk

personale. 

●

Mulighed for at sætte dit præg på et nyt og vigtigt område. ●

En arbejdsplads, hvor dine idéer, engagement og faglighed værdsættes. ●

Vi søger en ergoterapeut, der: 

Har autorisation som ergoterapeut. ●

Har erfaring med undersøgelsesredskaber som Sensory Profile, SPM-P/SPM og Movement

ABC-3. 

●

Har viden og/eller erfaring inden for: ●

SI og sansebearbejdning ●

Opmærksomhedsproblemer og gennemgribende udviklingsforstyrrelser som autisme og

ADHD 

●

Spisning og relevante kurser som OPT, SOS Approach to Feeding eller OMAT ●

Finmotorisk vurdering og kliniske observationer ●

Trives med at arbejde selvstændigt og tværfagligt. ●

Er imødekommende, fleksibel og udviklingsorienteret. ●

Dine primære arbejdsopgaver 

Undersøgelse og behandling af børn i specialbørnehaven under Barnets Lov. ●

Rådgivning og vejledning til forældre og pædagogisk personale. ●

Aktiv deltagelse i tværfaglige møder og faglige fora. ●

Journalføring i forbindelse med undersøgelse og behandling. ●

Ansøgningsfrist: søndag d. 19. januar 2025 kl. 12.00 
 
Ansættelsessamtaler: Afholdes fredag d. 24. januar 2025 
Ved ansættelse indhenter vi elektronisk straffe- og børneattest. Løn og ansættelsesvilkår følger
gældende overenskomst. Stillingen indebærer selvtilrettelæggelse. 
Albertslund Kommune fremmer ligelig kønsfordeling og etnisk ligestilling i sin ansættelsespolitik. 
 
Kontakt og besøg 
Hvis du vil vide mere om stillingen, eller hvis du ønsker at opleve Træet og vores faciliteter –
herunder vores motoriksal – er du meget velkommen til at komme forbi. Kontakt os for at aftale et
besøg: 

Anne-Dorthe Hochstrasser, Leder af Træet: axd@albertslund.dk, tlf. 29 99 94 04 ●

Lene Caspersen, Leder af Sundhedsplejen: lqp@albertslund.dk, tlf. 23 88 45 48 ●

Maria Axelsson, Ergoterapeut: rci@albertslund.dk, tlf. 21 59 36 23 ●

Læs mere om Albertslund Børneterapi på vores hjemmeside. 

Arbejdsstedet: Specialbørnehaven Træet, Topperne 8B, 2620 Albertslund

Frist:
19-01-2025

Kontaktperson:
Anne-Dorthe Kofoed Hochstrasse
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https://albertslund.dk/boern-og-unge/sundhedspleje-og-tandpleje/sundhedsplejen/boerneterapien


Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede
organisation.
 
Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling.

Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse. Der vil i forbindelse med ansættelse blive anmodet om børne- og straffeattest. 

Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid.
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